

# 中标结果公示单

莆田市城乡供水一体化--莆田农村“一户一表”及老旧管网改造工程(北高至埭头供水主管网联通工程)施工监理招标，招标编号为：艺馨源招字【2023】15号，该工程招标方式为：公开招标。2024年1月8日开标，2024年1月8日评标完成。

中标的主要结果公示如下：

中标人名称	福建路通工程管理有限公司
评标办法	随机抽取法
中标价（元）	施工监理服务收费基准价×（1-30%）
资格评审结果	合格
项目班子配备评审结果	合格
总监理工程师	裴红岩（证书号：2310003058）
履约保证金（元）	33660
工期	施工工期+施工前15天+工程完工验收合格且完工资料存档备案完成 （中标人监理总工期以外的善后服务须随时到位）
质量	水利工程质量达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》 （SL176-2007）、《水利水电工程单元工程施工质量验收评定标准》 （SL631~637-012）及符合设计和国家及地方现行有关标准、规范的合格标准要求
被确定为废标、无效标的 投标人及原因	福建省宏信项目管理有限公司的电子投标文件因未提供法定代表人 资格证明书或法定代表人授权委托书被废标；
评标委员会	江启俊、许顺天、郑洪武
备注	

根据评标报告，确定福建路通工程管理有限公司为中标人。现在莆田市人民政府网、新点电子交易平台限额以下项目专用平台福建专区公示。中标公示期自2024年1月9日至2024年1月12日。投标人对中标结果有异议或认为评标活动存在违法违规行为，可在公示期内向有关行政监督部门投诉。

招标单位：莆田市城乡供水有限公司 招标代理机构：福建艺馨源项目管理有限公司

联系人：黄先生 联系人：胡先生

联系方式：0594-5015502 联系方式：0594-2626912

2024年1月9日